
Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

14956 12:06:14 4.06 50,000,000 50,000,000 4.06 50,000,000  50,000,000

14962 12:44:23 4.06 390,000,000 440,000,000 4.06 390,000,000  390,000,000

14957 12:06:28 4.07 27,000,000 467,000,000 4.07 27,000,000  27,000,000

14959 12:06:55 4.07 1,000,000,000 1,467,000,000 4.07 1,000,000,000  1,000,000,000

14960 12:36:30 4.07 300,000,000 1,767,000,000 4.07 300,000,000  300,000,000

14964 12:45:01 4.07 500,000,000 2,267,000,000 4.07 500,000,000  500,000,000

14965 12:54:15 4.07 170,000,000 2,437,000,000 4.07 170,000,000  170,000,000

14966 12:56:13 4.07 300,000,000 2,737,000,000 4.07 300,000,000  300,000,000

14958 12:06:42 4.08 800,000,000 3,537,000,000 4.08 265,655,173  265,655,173

14961 12:41:17 4.08 600,000,000 4,137,000,000 4.08 199,241,380  199,241,380

14963 12:44:37 4.08 500,000,000 4,637,000,000 4.08 166,034,482  166,034,482

Tasa de referencia

Fecha valor 48

Plazo cupón 28 días

Plazo 28 días

Clave de pizarra I SHF 13215

SHF MEISHF

EmisorIntermediario Colocador Proveedor sist.
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Folio Hora Tasa % Sol. Monto Solicitado Monto acumulado Tasa Monto Asignado Titulos Asignados

Asig.

14967 12:56:31 4.08 1,000,000,000 5,637,000,000 4.08 332,068,965  332,068,965

5,637,000,000 3,700,000,000 3,700,000,000
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RESUMEN

Fecha 04.30.2013

Horario De 12:00:00 a 13:00:00

Monto máximo convocado 3,700,000,000

Monto mínimo convocado

Posturas a Tasa

Tipo Múltiple

Tipo de asignación Prorrateo

Monto convocado 3,700,000,000  MXN

Completado por Intermediario              0  MXN

Monto Asignado 3,700,000,000  MXN

Monto Solicitado 5,637,000,000  MXN

Sobredemanda 1.52

Tasa asignada

Primera solicitud asignada 4.06

Última solicitud asignada 4.08

Posturas recibidas 12

Posturas asignadas 12
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